UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Xem xét xử lý đối với dự án Xây dựng trụ sở văn phòng đại diện

và giới thiệu sản phẩm, khu kinh doanh và dịch vụ

Kính gửi:

- Ông Đỗ Trọng Thìn - Người đại diện theo pháp luật của Công

ty TNHH Minh Quân. (Địa chỉ: Số nhà 58, Tổ 2, Khối 7, xã Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn) SĐT: 0978813888;

- Công ty TNHH MTV Thương mại Thành An (Địa chỉ: Số 156

đường Bà Triệu, phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn).

Thực hiện Thông báo số 276/TB-UBND ngày 15/5/2025 của UBND tỉnh

về kết luận của đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp xem

xét đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 21/4/2025

của UBND tỉnh về triển khai giải quyết, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, xử lý đối

với các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh và Thông báo số 152/TB-VP ngày

07/7/2025 của Văn phòng UBND tỉnh;

Trên cơ sở nội dung đã trao đổi giữa Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng

- Lạng Sơn (Ban Quản lý) đối với Ông Đỗ Trọng Thìn - Người đại diện theo

pháp luật của Công ty TNHH Minh Quân ngày 27/6/2025 và ông Nông Ngọc

Trung - Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH MTV Thương mại

Thành An ngày 23/6/2025, liên quan đến dự án Xây dựng trụ sở văn phòng đại

diện và giới thiệu sản phẩm, khu kinh doanh và dịch vụ Minh Quân; Ban Quản

lý kính mời các thành phần liên quan đến làm việc cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn

(chủ trì); đại diện các phòng: Kế hoạch tổng hợp, Quản lý hạ tầng.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH Minh Quân (nhà đầu

tư dự án);

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH MTV Thương mại

Thành An (đơn vị có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan).

Lưu ý: Nếu người đại diện theo pháp luật không tham dự được thì phải

có Giấy ủy quyền hợp lệ cho người đi dự họp thay.

2

2. Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, ngày 12/8/2025 (thứ Ba) tại

phòng họp tầng 1, trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Địa chỉ: 19 đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

3. Nội dung: Xem xét xử lý dự án Xây dựng trụ sở văn phòng đại diện và

giới thiệu sản phẩm, khu kinh doanh và dịch vụ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Kế hoạch tổng hợp chuẩn bị các nội dung liên quan, ghi

chép biên bản cuộc họp.

- Đề nghị đại diện hai Công ty chuẩn bị nội dung và các tài liệu liên quan

để phục vụ buổi làm việc.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự làm việc theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Văn phòng;

- Phòng QLHT;

- Lưu: VT, KH.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-08-06T09:13:21+0700

		2025-08-06T09:27:47+0700

		2025-08-06T09:27:47+0700

		2025-08-06T09:27:47+0700